
UCHWAŁA NR XI/76/19
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCZEWIE

z dnia 24 września 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/203/09 Rady Miejskiej w Złoczewie z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Złoczew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. 
z 2018r., poz. 967, zm: Dz.U. z 2017r., poz. 2203, z 2018r., poz. 2245; oraz Dz.U. z 2019r., poz. 730, 
poz. 1287) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W załączniku do Uchwały Nr XXXI/203/09 Rady Miejskiej w Złoczewie z dnia 26 marca 2009 roku 
w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Złoczew wprowadza się następujące zmiany:

1) Uchyla się rozdział VIII – wysokość i zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego.

2) Dział IV  tabela dodatek funkcyjny  otrzymuje brzmienie:

Lp. Stanowisko lub funkcja Miesięcznie w złotych
1. Dyrektor szkoły 1 000   -   2 000,-
2. Wicedyrektor    800  -   1 500,-
3. Dyrektor przedszkola    700   -    1 500,-
4. Wychowawstwo, oddziału, klasy                   300,-
5. Opiekun stażu 2% wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela mianowanego z pełnymi 
kwalifikacjami

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złoczew. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Złoczewie

Andrzej Konieczny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 5316


		2019-10-03T13:16:50+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




